
令和５年９月１１日 

保護者の皆様 

八丈町立三根小学校 

校長 川畑 伊豆海 

 

議会だより作成に伴う協力について 

 

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、議会だより作成において、協力依頼がありました。 

学校の特色を取材テーマとして、取材と写真撮影があります。議会だよりの表紙へ掲載さ

れる予定です。 

つきましては、年度始めに三根小学校ホームページ等に子供の写真を公開することに承

諾をいただきましたが、再度、議会だより作成に児童の写真等が掲載されることをご連絡さ

せていただきます。 

ご承諾いただけないご家庭がございましたら、学校までご連絡をください。 

どうぞ、よろしくお願いいたします。 

                            連絡先 

八丈町立三根小学校 

副校長 吉岡 康裕 

２－０２２６ 


